Ata n.º 10/2018

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE JUNTA DE FREGUESIA
DE ALMAGREIRA

Aos vinte e um dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito,
pelas vinte horas reuniu em reunião extraordinária a Junta de
Freguesia de Almagreira na sede da Junta de Freguesia de
Almagreira, estando presentes o senhor Marco André Braga Carvalho,
a senhora Sandra Paula Puim Melo Resendes e o senhor Carlos
Henrique Chaves Lima, respetivamente, Presidente, Secretária e
Tesoureiro do Órgão Executivo. Aberta a reunião,

PONO ÚNICO: Análise e aprovação da segunda revisão orçamental
de 2018.

Esta junta de freguesia analisou e aprovou por unanimidade a
segunda revisão orçamental de 2018.

Por não haver mais nada a tratar foi encerrada a reunião.

Por ser verdade e para os devidos efeitos se lavrou a presente ata que
eu Sandra Paula Puim Melo Resendes a redigi e que vai ser assinada
por todos os membros presentes na reunião.

Presidente —

Secretária —

Tesoureiro —